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Fiberoptiskt korskopplingskablage multimod 50/125

ECS-fiberoptiskt korskopplingskablage multimod OM2 och OM3. Nedan finns de vanligaste 
förekommande kablagetyperna listade. Precisionspolerade fiberkablage som levereras styckvis för-
packade i plastpåse. SC-duplexkablage levereras med förmonterat ”duplexclips” i ena änden. Clips 
för montering i andra änden medföljer. Kablaget är tillverkat av halogenfritt material typ LSZH.

 Med reservation för tryckfel och förändringar i teknisk prestanda. Produktblad: Patch MM 50/125 Rev.A

ART. NR BESKRIVNING

SC-SC/x/50* Patch SC-SC 50/125 1,2,3,5,7,10,15,20,25 och 30m

SC-ST/x/50 Patch SC-ST 50/125 1,2,3,5,7,10,15,och 20m

LC-LC/x/50 Patch LC-LC 50/125 1,2,3,5,7,10,15,20,25 och 30m

LC-SC/x/50 Patch LC-SC 50/125 1,2,3,5,7,10,15,20,25 och 30m

MTRJ-SC/x/50 Patch MTRJ-SC 50/125 1,2,3,5,7,10,15 och 20m

MTRJ-LC/x/50 Patch MTRJ-LC 50/125 1,2,3,5,7,10,15 och 20m

SC-SC/x/50/OM3 Patch SC-SC 50/125 1,2,3,5,7,10,15,20,25 och 30m

LC-LC/x/50/OM3 Patch LC-LC 50/125 1,2,3,5,7,10,15,20,25 och 30m

LC-SC/x/50/OM3 Patch LC-SC 50/125 1,2,3,5,7,10,15,20,25 och 30m

MTRJ-LC/x/50/OM3 Patch MTRJ-LC 50/125 1,2,3,5,7,10,15 och 20m

* x ersätter längden i artikelnumret


